（以下简称“《缴款通知书》”），通知上述发行对象按规定于 2026 年 2 月 11 日

17:00 前将认购资金划转至主承销商指定的收款账户。上述发行对象根据《缴款

通知书》的要求已及时足额向主承销商指定收款账户缴款，履行了股份认购义

务。 

2026 年 2 月 12 日，北京中名国成会计师事务所（特殊普通合伙）出具了中

名国成验字（2026）第 0503 号《验资报告》，经审验，截至 2026 年 2 月 12 日

止，主承销商实际收到参与本次发行的特定对象在指定账户缴存金额共计人民

币 185,999,996.35 元（壹亿捌仟伍佰玖拾玖万玖仟玖佰玖拾陆元叁角伍分），均

以人民币现金形式汇入。 

2026 年 2 月 12 日，北京中名国成会计师事务所（特殊普通合伙）出具了中

名国成验字（2026）第 0504 号《验资报告》，经审验，截至 2026 年 2 月 12 日

止，发行人本次发行募集资金总额人民币 185,999,996.35元，扣除各项发行费用

人民币 7,043,396.21元（不含增值税），实际募集资金净额人民币 178,956,600.14

元。其中新增注册资本人民币 9,804,955.00 元，增加资本公积人民币